
Jautā mums: info@drossinternets.lv | Ziņo par pārkāpumiem internetā:  
zinojumi@drossinternets.lv vai caur Drossinternets.lv Ziņojumu formu
Par izbraukuma nodarbībām skolās: nodarbibas@drossinternets.lv.

JAUTĀ UN 
ZIŅO MUMS!

Priecāsimies, ja Ziņu lapā iekļauto informāciju pārsūtīsiet citiem interesentiem vai pārpublicēsiet, norādot atsauci uz autoru – Latvijas Drošāka interneta centrs, Drossinternets.lv.

DECEMBRIS  
2023

ŠAJĀ IZDEVUMĀ

SEKO MUMS
 Drossinternets
 Saferinternetlv

 Drossinternetslv
 Drossinternets

ZIŅU IZDEVUMS #63

Sociālā kampaņa #PārākNedroši cīņai ar krāpniecību internetā

Mākslīgais intelekts pilda mājas darbus un draudzējas ar tavu 
bērnu – kas jāzina vecākiem?

Jaunieši pārstāv Latviju starptautiskos pasākumos

Drošāka interneta diena 6. februārī #DID2024

Draudzība internetā vai pāridarījums? Kā pasargāt bērnu no 
pavedināšanas

Krāpnieki un hakeri internetā kļūst ar-
vien viltīgāki. Kārdinošu reklāmu ba-
neri un piedāvājumi sociālajos tīklos 
kļuvuši ļoti vilinoši, nereti liekot noticēt 
un uzticēties. Vai varam visam ticēt? Kā 
neuzķerties? Kā pasargāt sevi?

Lai veicinātu sabiedrības informētību 
un spēju pasargāt sevi no krāpnie-
cības internetā, Drossinternets.lv sa-
darbībā ar uzņēmumu META un Valsts 
Kancelejas Stratēģiskās komunikācijas 
komandu (StratCom) uzsāk sociālu 
kampaņu #PārākNedroši. 

Kampaņas mērķis ir informēt cilvē-
kus par izplatītākajiem krāpšanas 
veidiem internetā un skaidrot, kā cil-
vēki tiek ievilināti krāpnieku “lamatās” 
sociālo mediju platformās (Facebook, 
Instagram, WhatsApp u.c.)

SOCIĀLĀ KAMPAŅA #PĀRĀKNEDROŠI  
CĪŅAI AR KRĀPNIECĪBU INTERNETĀ

Latvijas jaunieši veicina 
drošāku internetu arī 
Eiropas līmenī

 POPULĀRĀKĀS 
KRĀPNIECĪBAS 
METODES:
⚠ Viltus mīlestība un iepazīšanās 

piedāvājumi;

⚠ Sensacionāli virsraksti, izmantojot 
slavenību vārdus;

⚠ Bezmaksas laimesti un paziņojumi 
par balvām;

⚠ Personalizēti horoskopi;

⚠ Vilinoši piedāvājumi un atlaides;

⚠ Klikšķēsmas.

UZZINI VAIRĀK ŠEIT >

KĀ SEVI 
PASARGĀT?👇
✅ Pārbaudi informācijas avotus un iz-

manto uzticamas vietnes un tirdznie-
cības vietas

✅ Kritiski izvērtē pārāk dramatiskus vai 
pārspīlētus apgalvojumus

✅ Pirms spied uz saites, pievērs uzma-
nību tās nosaukumam

✅ Esi skeptisks, ja tas izklausās pārāk 
labi, lai būtu patiesība

✅ Nedalies un nemaldini citus

APTURI 
KRĀPNIECĪBU!⚠
Aicinām ikvienu būt vērīgam un atbil-
dīgam interneta lietotājam un palīdzēt 
padarīt saturu sociālajos medijos 
drošāku:

🆘 Ziņot var sociālo tīklu administrācijai, 
izmantojot ziņošanas iespējas

🆘 Ziņot Drossinternets.lv un konsultē-
ties elektroniski, izmantojot ziņoša-
nas formu drossinternets.lv/lv/zinot

🆘 Ziņot par dezinformāciju Valsts 
kancelejas izveidotajā vietnē 
www.melnsuzbalta.lv 

Sociālā kampaņa arī Facebook

mailto:info@drossinternets.lv
mailto:zinojumi@drossinternets.lv
Drossinternets.lv
https://drossinternets.lv/lv/reports/send
mailto:nodarbibas%40drossinternets.lv?subject=
https://drossinternets.lv
https://drossinternets.lv
https://www.facebook.com/drossinternets
https://www.youtube.com/saferinternetlv
https://www.instagram.com/drossinternetslv/
https://twitter.com/drossinternets
http://www.drossinternets.lv
https://about.meta.com/
https://www.mk.gov.lv/lv/stratcom
https://www.mk.gov.lv/lv/stratcom
https://www.mk.gov.lv/lv/stratcom
https://drossinternets.lv/lv/info/kampana-parak-nedrosi
https://drossinternets.lv/lv/info/kampana-parak-nedrosi
https://drossinternets.lv/lv/info/kampana-parak-nedrosi
https://drossinternets.lv/lv/info/kampana-parak-nedrosi
https://drossinternets.lv/lv/materials/download/socialo-tiklu-drosibas-celvedis
https://drossinternets.lv/lv/zinot
http://www.melnsuzbalta.lv
https://www.facebook.com/drossinternets


DECEMBRIS  
2023 ZIŅU IZDEVUMS #63 2

Jautā mums: info@drossinternets.lv | Ziņo par pārkāpumiem internetā:  
zinojumi@drossinternets.lv vai caur Drossinternets.lv Ziņojumu formu
Par izbraukuma nodarbībām skolās: nodarbibas@drossinternets.lv.

JAUTĀ UN 
ZIŅO MUMS!

Priecāsimies, ja Ziņu lapā iekļauto informāciju pārsūtīsiet citiem interesentiem vai pārpublicēsiet, norādot atsauci uz autoru – Latvijas Drošāka interneta centrs, Drossinternets.lv.

MĀKSLĪGAIS INTELEKTS PILDA MĀJAS DARBUS  
UN DRAUDZĒJAS AR TAVU BĒRNU – KAS JĀZINA VECĀKIEM?

Straujiem soļiem mūsu sadzīvē ienāk 
mākslīgais intelekts. Vieni no pirmajiem, 
kas atskārtuši tērzēšanas robotu priekš-
rocības, ir skolnieki un jaunieši, kuri 
izmanto tos skolas mājas darbu vai 
studiju darbu radīšanai. 

Mākslīgā intelekta rīku popularitāti 
Baltijas valstīs apliecina nesen veiktais 
EY pētījums. Saskaņā ar tā rezultātiem, 
58 % 18–29 gadus veci jaunieši Latvi-
jā ir izmēģinājuši mākslīgā intelekta 
rīkus. Domājams, ka šīs tehnoloģijas ir 
atradušas pielietojumu mūsu ikdienā uz 
ilgu laiku.

KĀDI RISKI IR SAISTĪTI AR 
TĒRZĒŠANAS ROBOTU 
IZMANTOŠANU?
! Paļaušanās uz mākslīgā intelekta 

rīkiem mācību darbu izstrādē ilgter-
miņā negatīvi  ietekmēs jauniešu zi-
nāšanu bāzi un spēju domāt kritiski.

! Bērnam kādā brīdī var rasties ilū-
zija, ka čata robots ir īsts draugs, 

jo tas atbild uz pilnīgi visiem bērna 
jautājumiem. 

! Vairumam čata robotu nav vecuma 
verifikācijas iespējas  – tas nozīmē, 
ka nav iespēju ierobežot piekļuvi 
bērniem.

KĀ RĪKOTIES VECĀKIEM?
🔒 Vecākiem pašiem jāizpēta, kā tie 

darbojas un kādas ir to iespējas.

🔒 Jāuzrauga, kādiem mērķiem bērns 
izmanto tērzēšanas robotus.

🔒 Jāievieš bērnam skaidri noteikumi 
tērzēšanas robotu izmantošanai. 

🔒 Attīstīt bērnos kritisko domāša-
nu, atgādinot, ka mākslīgā intelekta 
pakalpojumi ne vienmēr ir 100 % 
precīzi.

🔒 Iesaistīties bērna izglītošanā un 
piedāvāt viņam atbalstu, kad tas ir 
nepieciešams.

Plašāk par šo tendencēm un vecāku rīcī-
bu aprakstīta portāla Jauns.lv rakstā.

VIEDOKĻRAKSTS ŠEIT >

Vai mājas darbu 
izpildīja  
robots?

UZRAKSTI 
ESEJU PAR …

Izdomā 
mīklu …

Atrisini 
uzdevumu 
ķīmijā …

��

��

UZZINI ŠEIT >

Chat GPT šobrīd ir viens no 
populārākajiem šāda veida rīkiem, kas 
ģenerē cilvēkam līdzīgas atbildes uz 
ievadīto tekstu, izmantojot neticami 
lielu datu apjomu, tostarp grāmatas, 
tīmekļa vietnes un citu tiešsaistes 
saturu, kas attīstās līdz šim nebijušā 
ātrumā. Vairāk informācijas par šo rīku 
un tā iespējām, t.sk. riskiem un apdrau-
dējumiem aicinām vecākus uzzināt 
Drossinternets.lv padomu materiālā 
“ChatGPT- uzticēties vai pārbaudīt?”

Papildu izziņai: Digitālo prasmju spe-
ciālistes Vitas Vītolas-Lapiņas vebināra 
ieraksts “Mākslīgais intelekts  – draugs 
vai drauds”.
Vebināra prezentācija

https://drossinternets.lv
mailto:info@drossinternets.lv
mailto:zinojumi@drossinternets.lv
Drossinternets.lv
https://drossinternets.lv/lv/reports/send
mailto:nodarbibas%40drossinternets.lv?subject=
https://drossinternets.lv
https://jauns.lv/raksts/sievietem/585609-maksligais-intelekts-pilda-majas-darbus-un-draudzejas-ar-tavu-bernu-kas-jazina-vecakiem
https://jauns.lv/raksts/sievietem/585609-maksligais-intelekts-pilda-majas-darbus-un-draudzejas-ar-tavu-bernu-kas-jazina-vecakiem
https://jauns.lv/raksts/sievietem/585609-maksligais-intelekts-pilda-majas-darbus-un-draudzejas-ar-tavu-bernu-kas-jazina-vecakiem
https://drossinternets.lv/lv/materials/download/chatgpt-virtualais-asistents-uzticeties-vai-parbaudit
https://drossinternets.lv/lv/materials/download/chatgpt-virtualais-asistents-uzticeties-vai-parbaudit
https://drossinternets.lv/lv/materials/download/chatgpt-virtualais-asistents-uzticeties-vai-parbaudit
https://openai.com/blog/chatgpt
https://epale.ec.europa.eu/lv/content/notiks-epale-bezmaksas-vebinars-maksligais-intelekts-draugs-vai-drauds,%20kas%20jums%20sniegs%20daudzpusīgu%20informāciju
https://epale.ec.europa.eu/lv/content/notiks-epale-bezmaksas-vebinars-maksligais-intelekts-draugs-vai-drauds,%20kas%20jums%20sniegs%20daudzpusīgu%20informāciju
https://epale.ec.europa.eu/lv/content/notiks-epale-bezmaksas-vebinars-maksligais-intelekts-draugs-vai-drauds,%20kas%20jums%20sniegs%20daudzpusīgu%20informāciju
https://drive.google.com/file/d/1j4iyl9cxaDtWl0lxn8blz8eV3hPNwfGc/view?pli=1


DECEMBRIS  
2023 ZIŅU IZDEVUMS #63 3

Jautā mums: info@drossinternets.lv | Ziņo par pārkāpumiem internetā:  
zinojumi@drossinternets.lv vai caur Drossinternets.lv Ziņojumu formu
Par izbraukuma nodarbībām skolās: nodarbibas@drossinternets.lv.

JAUTĀ UN 
ZIŅO MUMS!

Priecāsimies, ja Ziņu lapā iekļauto informāciju pārsūtīsiet citiem interesentiem vai pārpublicēsiet, norādot atsauci uz autoru – Latvijas Drošāka interneta centrs, Drossinternets.lv.

DRAUDZĪBA INTERNETĀ VAI PĀRIDARĪJUMS?  
KĀ PASARGĀT BĒRNU NO PAVEDINĀŠANAS

Valsts policija (VP) publiskojusi datus par nepilngadīgo 
seksuālās pavedināšanas gadījumu skaits internetā. VP dati 
liecina, ka šogad ir palielinājies šādu gadījumu skaits inter-
netā (Plašāk LV portāla inforgafikā attēlā).

• Par pamudināšanu iesaistīties seksuālās darbībās 
2022. gada sešos mēnešos kā cietušās tika atzītas 5 per-
sonas, bet 2023. gada sešos mēnešos – 23.

• Par pornogrāfiska priekšnesuma demonstrēšanas, 
intīma rakstura izklaides ierobežošanas un pornogrāfiska 
rakstura materiāla aprites noteikumu pārkāpšanu 2022. 
gada sešos mēnešos kā vainīgās tika atzītas 14 personas, 
savukārt 2023. gada sešos mēnešos – 37.

Ar pavedināšanu internetā var saskarties ikviens, neatkarīgi 
no vecuma, dzimuma, interesēm utt. 

LIELĀKAM RISKAM IR PAKĻAUTI 
BĒRNI 
🛑 ar īpašām vajadzībām; 

🛑 sākumskolas vecuma bērni;

🛑 kuru pašvērtējumu ietekmē citu novērtējums; 

🛑 kuri cieš no uzmanības trūkuma;

🛑 kuriem trūkst prasmju sevi aizstāvēt un pateikt “nē”.

Tomēr par pavedināšanas upuri var kļūt arī bērns, kurš 
ikdienā jūtas labi un ir priecīgs.

🆘 KĀ PASARGĀT BĒRNU NO 
PAVEDINĀŠANAS? 
Valsts policija un Drossinternets.lv aicina, lai izvairītos no 
šādām situācijām, ir svarīgi bērnam izskaidrot, ko no-
zīmē pavedināšana internetā, kādas ir atšķirības starp 
internetā satiktiem cilvēkiem un tiem, kurus pazīst reālajā 
dzīvē. 

🆘 Ja bērns stāsta par draudzību internetā, var pārbaudīt un 
izpildīt testu sos.drossinternets.lv, vai šī draudzība nav pavedi-
nāšanas mēģinājums, un saņemt atbildes un ieteikumus, kā 
rīkoties, ja radušās aizdomas, ka tā varētu būt bīstama.

Plašāk par šo tendencēm un vecāku rīcību aprakstīta portā-
la LV.LV rakstā.

DATU INFOGRAFIKA ŠEIT >

https://drossinternets.lv
mailto:info@drossinternets.lv
mailto:zinojumi@drossinternets.lv
Drossinternets.lv
https://drossinternets.lv/lv/reports/send
mailto:nodarbibas%40drossinternets.lv?subject=
https://drossinternets.lv
https://sos.drossinternets.lv/?
https://lvportals.lv/skaidrojumi/357863-draudziba-interneta-vai-paridarijums-ka-pasargat-bernu-no-pavedinasanas-2023
https://lvportals.lv/skaidrojumi/357863-draudziba-interneta-vai-paridarijums-ka-pasargat-bernu-no-pavedinasanas-2023
https://lvportals.lv/skaidrojumi/357863-draudziba-interneta-vai-paridarijums-ka-pasargat-bernu-no-pavedinasanas-2023
https://lvportals.lv/skaidrojumi/357863-draudziba-interneta-vai-paridarijums-ka-pasargat-bernu-no-pavedinasanas-2023


DECEMBRIS  
2023 ZIŅU IZDEVUMS #63 4

Jautā mums: info@drossinternets.lv | Ziņo par pārkāpumiem internetā:  
zinojumi@drossinternets.lv vai caur Drossinternets.lv Ziņojumu formu
Par izbraukuma nodarbībām skolās: nodarbibas@drossinternets.lv.

JAUTĀ UN 
ZIŅO MUMS!

Priecāsimies, ja Ziņu lapā iekļauto informāciju pārsūtīsiet citiem interesentiem vai pārpublicēsiet, norādot atsauci uz autoru – Latvijas Drošāka interneta centrs, Drossinternets.lv.

JAUNIEŠI PĀRSTĀV LATVIJU STARPTAUTISKOS PASĀKUMOS

Latvijas Drošāka interneta centra Jau-
niešu padomes “JAP” dalībnieki š.g. 
novembrī piedalījās divos starptau-
tiskos pasākumos, kas veltīti bērnu un 
jauniešu drošībai internetā un medij-
pratībai, proti, lai veicinātu bērniem 
drošāku internetu Eiropā. 

DROŠĀKA INTERNETA 
FORUMS #SIF2023 
BRISELĒ 
Drošāka interneta forums (Safer Inter-
net Forum #SIF2023) ir galvenā ikgadējā 
starptautiskā konference par bērnu un 
jauniešu drošību internetā Eiropā. Fo-
rums norisinājās š.g. 24.  novembrī Bri-
selē un pulcēja dalībniekus no valstīm 
visā Eiropā un ārpus tās, lai apspriestu 
jaunākās tendences, riskus un risinā-
jumus, kas saistīti ar bērnu un jaunie-
šu drošību tiešsaistē. To vidū daudzi 
eksperti no Eiropas Drošāka interneta 
centriem, Ziņojumu līnijām, Uzticības 
tālruņiem, valsts un privātām Eiropas ki-
berdrošības organizācijām un iestādēm, 
Eiropas Komisijas struktūrām, kā arī 
Eiropas interneta drošības politikas un 
industrijas īstenošanas eksperti u.tml.

Drošāka interneta foruma #SIF2023 
tēma bija "Jauniešu prasmju 
nodrošināšana digitālajai desmitgadei", 
lielu uzmanību veltot tieši jauniešu ie-
saistei un vēstījumiem pasākumā. Tajā 
Latvijas jauniešu viedokļus un vēstīju-
mus pārstāvēja JAP dalībniece Madara.

CREATHONS JAUNIEŠU 
IZGLĪTOŠANAI PRET 
DEZINFORMĀCIJU 
TIEŠSAISTĒ VARŠAVĀ
Otrs pasākums, kurā piedalījās 11 jau-
nieši – JAP dalībnieki: Jēkabs, Kristiāna, 
Madara, Ella, Namejs, Gabriels, Anna 
Marija, Selīna, Jānis, Sandija un Katrīna, 
pārstāvot Latvijas jauniešu intereses, 
bija jauniešu Creathons jeb Radošās 
darbnīcas, kas tika organizētas projek-
ta “Make it clear  – jauniešu izglītošana 
pret dezinformāciju tiešsaistē” Eiropas 
Komisijas programmas “Radošā Eiropa” 

ietvaros, ko veido Polijas NASK-PIB, Lat-
vijas Interneta asociācija ar Drossinter-
nets.lv un Save the Children Rumānija. 
Pasākums norisinājās Polijā, Varšavā, 
Google Campus Warsaw. JAP dalībnieki 
kopā ar Polijas un Rumānijas jauniešiem 
apmainījās ar mediju kampaņu ide-
jām, lai izglītotu Eiropas jauniešus 
medijpratībā.

Aicinām jauniešus 
sekot mums Instagram 
@jap.drossinternets.lv 
un pievienoties 
Jauniešu padomei

https://drossinternets.lv
mailto:info@drossinternets.lv
mailto:zinojumi@drossinternets.lv
Drossinternets.lv
https://drossinternets.lv/lv/reports/send
mailto:nodarbibas%40drossinternets.lv?subject=
https://drossinternets.lv
https://www.betterinternetforkids.eu/policy/safer-internet-forum
https://www.betterinternetforkids.eu/policy/safer-internet-forum
https://www.instagram.com/jap.drossinternets.lv
https://docs.google.com/forms/d/1g49O74ho9vlqw3M7yxe9Gu3UalgWgChu3TXn9s2i4ko/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1g49O74ho9vlqw3M7yxe9Gu3UalgWgChu3TXn9s2i4ko/viewform?edit_requested=true
https://www.instagram.com/jap.drossinternets.lv


DECEMBRIS  
2023 ZIŅU IZDEVUMS #63 5

Jautā mums: info@drossinternets.lv | Ziņo par pārkāpumiem internetā:  
zinojumi@drossinternets.lv vai caur Drossinternets.lv Ziņojumu formu
Par izbraukuma nodarbībām skolās: nodarbibas@drossinternets.lv.

JAUTĀ UN 
ZIŅO MUMS!

Priecāsimies, ja Ziņu lapā iekļauto informāciju pārsūtīsiet citiem interesentiem vai pārpublicēsiet, norādot atsauci uz autoru – Latvijas Drošāka interneta centrs, Drossinternets.lv.

DROŠĀKA INTERNETA DIENA 6. FEBRUĀRĪ 

2024.  gada 6.  februārī jau 21.  gadu 
pēc kārtas tiks atzīmēta Vispasaules 
Drošāka interneta diena (#DID2024) 
ar saukli “Drošāks internets sākas ar 
tevi!”, aicinot ikvienu domāt par to, 
kā mēs katrs rūpējamies par savu dro-
šību internetā, un kāds ir mūsu iegul-
dījums, veidojot labāku interneta vidi. 
Drossinternets.lv plāno organizēt šā-
das aktivitātes:

 “Prāta spēles” vidusskolēniem 
par drošību internetā

Populārā viktorīna “Prāta spēles” Drošā-
ka interneta dienā tiks veltīta daudzvei-
dīgiem interneta drošības aspektiem. 
Viktorīnai aicināsim pieteikt (2024. gada 
janvārī) vidusskolēnu komandas. Vik-
torīna notiks tiešsaistē 6. februārī plkst. 
13:00 (laiks var tikt precizēts). Sekojiet 
informācijai mūsu tīmekļvietnē.

 Konkurss skolām un bibliotēkām 
“Droša interneta tīkls”

Drošāka interneta dienā aicināsim sko-
lās, bibliotēkās un jauniešu centros 
veidot vides objektu “Droša interneta 
tīkls”. Idejas un palīgresursus aktivitātes 
īstenošanai publicēsim janvārī. Lai pa-
stāstītu citiem un palepotos ar paveikto, 

6.februārī

Drošāka
Interneta
Diena 2024
D ro š ā k s  i n t e r n e t s  s ā k a s  a r  t e v i !

mudināsim dalīties ar objektu fotogrā-
fijām sociālajos tīklos, pievienojot tēm-
turi #DID2024. Publicētās fotogrāfijas 
piedalīsies izlozē un veiksmīgākie sa-
ņems noderīgas balvas.

 Tiešsaistes testi skolēniem zinā-
šanu pārbaudei par drošību 
internetā

Piedāvāsim trim vecumgrupām (1.-3., 
4.-6., 7.-9. klase) izstrādātus testus, kas 
sekmēs skolēnu izpratni par drošību 
internetā un palīdzēs noteikt skolēnu zi-
nāšanu līmeni. 1.-3.klašu skolēniem būs 
jāatbild uz 10 jautājumiem, 4.-6.klašu   
un 7.-9.klašu skolēniem uz 15 jautājumi. 
Uzvarētāji tiks noteikti loterijā.

 Skolēns izglīto skolēnu
Drošāka interneta dienā aicinām vecāko 
klašu skolēnus doties pie jaunāko klašu 
skolēniem, lai pārrunātu un kopīgi iz-
zinātu cieņpilnas saziņas un savstar-
pējo attiecību nozīmi internetā.
Drossinternets.lv nodrošinās nodarbī-
bās izmantojamus tiešsaistes resursus, 
kā arī dalīsies ar noderīgiem ieteiku-
miem nodarbību vadīšanai.

 Reģistrē savu pasākumu iekļau-
šanai DID kartē

Aicinām skolas, bibliotēkas, jauniešu 
centrus organizēt aktivitātes un reģis-
trēt savus pasākumus iekļaušanai Dro-
šāka interneta dienas aktivitāšu kartē.

 Kampaņa pieaugušajiem cīņai ar 
krāpniecību internetā

Lai veicinātu sabiedrības, jo īpaši pie-
augušo, informētību un spēju pasargāt 
sevi no krāpniecības internetā, tiks or-
ganizēta sociālā kampaņa.

 Mācību materiāli skolēnu izglīto-
šanai par drošību internetā

Piedāvāsim nodarbību plānus un mā-
cību materiālus skolēnu izglītošanai 
par drošību internetā jūsu skolā, biblio-
tēkā vai jauniešu centrā.

2024. gada janvāra ziņu izdevums 
tiks veltīts tieši Drošāka interneta 
dienai, sniegsim aktuālāko infor-
māciju par aktivitātēm. Seko līdzi 

jaunumiem šeit >

https://drossinternets.lv
mailto:info@drossinternets.lv
mailto:zinojumi@drossinternets.lv
Drossinternets.lv
https://drossinternets.lv/lv/reports/send
mailto:nodarbibas%40drossinternets.lv?subject=
https://drossinternets.lv
https://drossinternets.lv/lv/info/did-2024
https://drossinternets.lv/lv/info/did-2024


DECEMBRIS  
2023 ZIŅU IZDEVUMS #63 6

Jautā mums: info@drossinternets.lv | Ziņo par pārkāpumiem internetā:  
zinojumi@drossinternets.lv vai caur Drossinternets.lv Ziņojumu formu
Par izbraukuma nodarbībām skolās: nodarbibas@drossinternets.lv.

JAUTĀ UN 
ZIŅO MUMS!

Priecāsimies, ja Ziņu lapā iekļauto informāciju pārsūtīsiet citiem interesentiem vai pārpublicēsiet, norādot atsauci uz autoru – Latvijas Drošāka interneta centrs, Drossinternets.lv.

_ _ _ _ _   _ _ _ _ _ _ _ _ _   _ _ _ _ _   _ _   _ _ _ _

Seko līdzi 
jaunumiem!

Piesakies 
jaunumiem!

Priecīgus svētkus un 
uz tikšanos nākamgad!

K N U
J U R

V I W E R R
M N W P B

A F
L D S O A H G

S F K P B Y N W E
Z W L A O C Y Z L

W W G
Z N

I N T E R N E T S

D
R S KĀ A S
O
Š
S

T A
E R
V
I

Palīdzi 
Ziemassvētku 
briedim atrast 

atslēgu drošam 
internetam!🔒

Ieraksti šeit

https://drossinternets.lv
mailto:info@drossinternets.lv
mailto:zinojumi@drossinternets.lv
Drossinternets.lv
https://drossinternets.lv/lv/reports/send
mailto:nodarbibas%40drossinternets.lv?subject=
https://drossinternets.lv

